令和6年度 指導監査結果

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日	改善状況	
【北区】				
ヴィラ上賀茂 ((福)柊野福祉会)		実施なし	_	
ヴェルデ上賀茂 ((福)柊野福祉会)		実施なし	_	
きたおおじ ((福)リガーレ暮らしの架け橋)	_	実施なし	_	
京都市柊野特別養護老人ホーム ((福)柊野福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年11月14日	_	
こぶしの里サテライト今宮 ((福)七野会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年1月30日	_	
にしがも舟山庵 ((福)京都社会事業財団)	文書による指摘事項はありません。	令和6年12月12日	_	
原谷こぶしの里 ((福)七野会)	_	実施なし	_	
原谷こぶしの里上七軒白梅町 ((福)七野会)	_	実施なし	_	
紫野 ((福)京都福祉サービス協会)	_	実施なし	_	
ユーカリの里 ((福)仁恵会)	_	実施なし	_	
和順の里 ((福)和順共生会)	_	実施なし	_	
ふなおか ((福)松光会)	_	実施なし	_	
【上京区】				
おんまえどおり ((福)リガーレ暮らしの架け橋)	文書による指摘事項はありません。	令和6年10月3日	_	
京都市小川特別養護老人ホーム ((福)京都福祉サービス協会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年11月28日	_	
つきかげ苑 ((福)浄山会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年10月8日	_	
西陣憩いの郷 ((福)北野健寿会)	—	実施なし	_	

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日	改善状況
【左京区】			
市原寮 ((福)市原寮)	_	実施なし	
大原ホーム ((福)行風会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年3月6日	_
花友いちはら ((福)市原寮)	文書による指摘事項はありません。	令和6年12月17日	_
花友しらかわ ((福)市原寮)	文書による指摘事項はありません。	令和6年10月22日	_
花友はなせ ((福)市原寮)	_	実施なし	_
静原寮 ((福)松光会)	_	実施なし	_
バプテスト・ホーム ((福)バプテストめぐみ会)	_	実施なし	_
ユニティ長谷 ((福)岩蔵の郷)	文書による指摘事項はありません。	令和6年10月17日	_
洛翠園 ((福)岩蔵の郷)	文書による指摘事項はありません。	令和6年9月5日	_
【中京区】			
京都市本能特別養護老人ホーム ((福)京都福祉サービス協会)	_	実施なし	_
都和のはな ((福)保健福祉の会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年3月11日	_
壬生老人ホーム ((福)壬生老人ホーム)	_	実施なし	_
ライトハウス朱雀 ((福)京都ライトハウス)	_	実施なし	_
【東山区】			
修道洛東園 ((福)洛東園)	文書による指摘事項はありません。	令和6年10月29日	_

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日	改善状況	
洛東園 ((福)洛東園)	_	実施なし	_	
レット・イット・ビー ((福)京都育和会)	_	実施なし	_	
【山科区】				
ヴィラ山科 ((福)京都悠仁福祉会)	_	実施なし	_	
きよみず苑 ((福)栄光会)	_	実施なし	_	
香東園やましな ((福)香東園)	_	実施なし	_	
そらの木 ((福)レモングラス)	文書による指摘事項はありません。	令和6年9月10日	_	
長楽園 ((福)勧修福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年11月26日	_	
東旺苑 ((福)栄光会)	_	実施なし	_	
山科すみれ園 ((福)すみれ厚生会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年2月27日	_	
御陵洛東園 ((福)洛東園)	_	実施なし	_	
山科苑 ((福)緑寿会)	_	実施なし	_	
山科積慶園 ((福)積慶園)	文書による指摘事項はありません。	令和7年2月13日	_	
【下京区】				
京都市修徳特別養護老人ホーム ((福)京都福祉サービス協会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年8月1日	_	
京都五条ひまわりの郷 ((福)京都眞生福祉会)	_	実施なし	_	
京・みやこ ((福)山彦会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年2月20日	_	
西七条 ((福)京都福祉サービス協会)	_	実施なし	_	

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日	改善状況
【南区】			
吉祥ホーム ((福)清和園)	_	実施なし	_
京都市久世特別養護老人ホーム ((福)清和園)	文書による指摘事項はありません。	令和6年9月17日	_
京都市東九条特別養護老人ホーム ((福)カトリック京都司教区カリタス会)		実施なし	_
故郷の家・京都 ((福)こころの家族)		実施なし	
塔南の園 ((福)京都福祉サービス協会)		実施なし	
鳥羽ホーム ((福)清和園)	文書による指摘事項はありません。	令和6年10月31日	_
ビハーラ十条 ((福)十条龍谷会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年1月16日	_
【右京区】			
アムールうずまさ ((福)七施会)	_	実施なし	
嵐山寮 ((福)嵐山寮)	文書による指摘事項はありません。	令和6年8月20日	_
うずまさ共生の郷 ((福)京都紫明福祉会)		実施なし	
うたの ((福)嵐山寮)		実施なし	
梅津富士園 ((福)富士園)		実施なし	
花友にしこうじ ((福)市原寮)		実施なし	
健光園あらしやま ((福)健光園)	_	実施なし	_
しゅうざん ((福)北桑会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年8月6日	_
はなぞの ((福)健光園)	文書による指摘事項はありません。	令和6年7月18日	_

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日	改善状況
ひろさわ ((福)嵐山寮)	_	実施なし	_
豊和園 ((福)北桑会)	_	実施なし	_
メルシーうずまさ ((福)七施会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年1月14日	_
すないの家 太秦 ((福)かなえ福祉会)	_	実施なし	_
【西京区】	·	·	
大枝美郷 ((福)美郷会)	_	実施なし	_
桂まほろぼテラス ((福)大原野福祉会)	_	実施なし	_
上桂 ((福)三頂福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年1月23日	_
京都厚生園((福)京都社会事業財団)	_	実施なし	_
京都市桂川特別養護老人ホーム ((福)京都社会事業財団)	_	実施なし	_
沓掛寮 ((福)洛西福祉会)	_	実施なし	_
くつかけ七彩の家 ((福)洛西福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年2月25日	_
シオンの里 ((福)京都基督教福祉会)	_	実施なし	_
すないの家 桂 ((福)かなえ福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年9月24日	_
西山寮 ((福)西山福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年8月22日	_
まほろば ((福)大原野福祉会)	_	実施なし	_
洛西 ((福)三頂福祉会)	_	実施なし	_
【伏見区】		<u> </u>	
あじさい苑 ((福)浩照会)	_	実施なし	_
	·	•	

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日	改善状況
いずみ ((福)伏見にちりん福祉会)	_	実施なし	_
ヴィラ稲荷山 ((福)京都悠仁福祉会)	_	実施なし	_
ヴィラ端山 ((福)端山園)	文書による指摘事項はありません。	令和6年10月15日	_
ヴィラ向島 ((福)洛南福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年11月5日	_
小栗栖の家ほっこり ((福)京都老人福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年9月12日	_
京都指月あさがおの郷1号館 ((福)京都眞生福祉会))	_	実施なし	_
京都老人ホーム ((福)京都老人福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年12月10日	_
城南ホーム ((福)清和園)	_	実施なし	_
そせい苑 ((福)永山会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年2月4日	_
鷹匠の家 ほっこり ((福)京都老人福祉協会)	_	実施なし	_
同和園 ((福)同和園)	_	実施なし	_
はやま ((福)端山園)	文書による指摘事項はありません。	令和6年10月15日	_
すばる醍醐(ひかる苑) ((福)峰神会)((福)悠久会)	_	実施なし	_
日野しみずの里 ((福)弥勒会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年8月29日	_
深草しみずの里 ((福)弥勒会)	_	実施なし	_
藤城の家 ((福)健光園)	文書による指摘事項はありません。	令和6年9月26日	_
フジの園 ((福)フジの会)	_	実施なし	_
宝生苑 ((福)ヤマト福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年1月28日	_

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日	改善状況
宝生苑 西館 ((福)ヤマト福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和7年1月28日	_
まどか ((福)永山会)	文書による指摘事項はありません。	令和6年11月19日	_
まどかⅡ番館 ((福)永山会)	_	実施なし	_
みやびのその ((福)フジの会)	_	実施なし	_
向島美郷 ((福)美郷会)	_	実施なし	_
ももやま ((福)健光園)	_	実施なし	_
淀の里 ((福)伏見にちりん福祉会)	_	実施なし	
洛和ヴィラ桃山 ((福)洛和福祉会)	_	実施なし	_
レーベン横大路 ((福)洛南福祉会)	_	実施なし	_